令和２年４月１日

各位

浜風会 会長 山下勝彦

令和２年度

浜風会会員募集／総会のご案内
（郷土の歴史を学ぶ会）

令和になって浜風会は、新しい活動に踏み切ることが出来ましたが、今年に入って世界は、

深刻な問題が勃発し、未憎有な困難に直面しています。

そんな中浜風会は、今年も新しい方でも馴染みやすくご参加いただけるよう、活動計画を

作成しました。（裏面参照）

皆様方の積極的なご参加をお待ちしています。

参加ご希望の方は切取り線下の「申込用紙」でお申込み下さい。

手始めに令和２年度総会を、下記のとおり開催致します。

当日会員申し込みも合せ受付けますので、多数ご出席下さるようご案内致します。

記

日時 ： ４月２３日（木）

１３時３０分より

場所 ： 篠原協働センター

１０１会議室

内容 ： 昨年度の活動報告／会計報告

／今年度の活動計画／予算 等

年会費： ２,０００円 （総会当日集金します）

……………………………………………切り取り線………………………………………………

（申込みいただいた個人情報は、浜風会の行事案内等についてのみ使用します）

篠原協働センター気付（連絡先ＴEL448-7859）／会長宅連絡先 447-2229）

浜風会行き

令和元２年度浜風会申込用紙
＜希望期日４月２３日＞

ご氏名

ご住所

町          番地

お電話

昨年度協働センターまつりの展示風景

会員募集中止のお知らせ

只今４月２３日（木）総会時受付の会員募集中ですが、今般の新型コロナ

ウイルス感染拡大防止の緊急事態宣言が静岡県を含む全国に発令されたの

を受け、外出を自粛するため、今年度浜風会の活動を休止とします。

なお会員募集は、この件が収束を見た段階で改めて行います。

４月１９日 会長 山下勝彦

令和元年度活動報告／会計報告について（承認お願い）

 今回総会が出来ませんので、ここに令和元年度活動報告と

会計報告を添付します。合わせご承認ください。